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Znak: BZP.271.19.2024               Zakopane, dnia 14.05.2024 r.  

 

 

INFORMACJA O PYTANIACH DO TREŚCI SWZ 
I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO 

 
 
dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji treści ofert na budowę budynku 

mieszkalnego przy ul. Kasprowicza w Zakopanem.   
 
 
 

Na mocy art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udostępnia treść pytań Wykonawców do 
treści SWZ wraz z odpowiedziami Zamawiającego. 

 
Pytanie 1. 
Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający jest w posiadaniu projektu instalacji fotowoltaicznej. 
Z opisu projektu branży sanitarnej pkt. 6 (str. 8) wynika, że taki projekt został opracowany. 
Oprócz tego przedmiar branży sanitarnej w poz. 4.1 dotyczy dostawy i montażu tej instalacji. Z 
drugiej strony brak jakichkolwiek wytycznych i informacji w projekcie branży elektrycznej. 
Ponad to został udostępniony przedmiar robót dotyczący instalacji fotowoltaicznej z 
precyzyjnymi ilościami przedmiarowymi (na podstawie czego zostały one opracowane?? Ilości 
i założenia odbiegają od tych zawartych w opisie branży sanitarnej). Przedmiar również zawiera 
pozycje nr 1 wskazującą na wykonanie projektu technicznego (prosimy o podanie wytycznych 
którymi mamy się kierować w projektowaniu instalacji fotowoltaicznej – jaka moc instalacji?). 
Mając na uwadze powyższe rozbieżności prosimy o wyjaśnienie i jednoznaczne określenie co 
jest w zakresie Zamówienia wraz z określeniem wytycznych i parametrów. Czy zamówienie 
obejmuje opracowanie projektu wraz z wykonaniem instalacji (tzw. „zaprojektuj i wykonaj” w 
takim przypadku prosimy o podanie jakie parametry i moc instalacji?), czy może należy tylko 
wykonać instalację fotowoltaiczną (w taki przypadku prosimy o udostępnienie odpowiedniej 
dokumentacji projektowej instalacji fotowoltaicznej). 
 
Odpowiedź 1.  
Zamawiający dołączył projekt fotowoltaiki. 
 
Pytanie 2. 
Zgodnie z tabelą TECHNOLOGII WYKOŃCZENIA POMIESZCZEŃ w pomieszczeniach 
komunikacji należy wykonać na ścianach tapetę z włókna szklanego. Brak w przedmiarach 
pozycji związanych z jej montażem. Prosimy o potwierdzenie, że należy ją ująć w wycenie i 
określenie parametrów tapety oraz do jakiej wysokości należy ją stosować. 
 
Odpowiedź 2. 
Tapetę z włókna szklanego należy wykonać na całej wysokości ścian. Parametry tapety zgodne 
z załączonym plikiem pod nazwą: „technologia tabela VI”. 
 

 
Zgodnie z art. 284 ust. 3 w związku z art. 286 ust. 1 i 7 ustawy Pzp, Zamawiający 

informuje, iż dokonał zmiany treści SWZ poprzez zmianę następujących terminów: 
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 składania ofert z dnia 16.05.2024 r. na 20.05.2024 r. godz. 11:00. 
 otwarcia ofert z dnia 16.05.2024 r. na 20.05.2024 r. godz. 11:05. 
 związania ofertą z dnia 14.06.2024 r. na 18.06.2024 r.  

 
 

Z poważaniem 

Z up. Burmistrza 

mgr inż. Tomasz Filar 

Zastępca Burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

Załącznik do odpowiedzi na pytanie nr 1 - projekt fotowoltaiki Kasprowicza. 

Załącznik do odpowiedzi na pytanie nr 2 - technologia tabela VI. 

 


